

OFERTA CENOWA

WARSZAWA, DNIA: 31.05.2017

Dane dotyczące Inwestora

Imie, Nazwisko :
Adres :
Miejscowość :
Informacje dodatkowe / Projekt :

Nazwa towaru	Cena netto zł	VAT zł	Cena brutto zł.
Elementy instalacji do wykonania instalacji	1 277,24	293,77	1 571,01
Elementy jednostki centralnej	3 816,00	877,68	4 693,68
Wyposażenie dodatkowe	120,00	27,60	147,60
Razem	5 213,24		6 412,29

Instalacja	Numer Katalogowy	Cena netto zł	Ilość szt/mb	Suma netto zł	Vat %	Suma brutto zł
Rury	510	7,23	60	433,80	23%	533,57
Uchwyty do rur	SV8088M	1,35	40	54,00	23%	66,42
Łuki 90	SV8042	3,50	18	63,00	23%	77,49
Łuki 30	PF209	5,27	2	10,54	23%	12,96
Łuki 45	SV8056	3,10	14	43,40	23%	53,38
Trójnik 90	SV8048M	4,60	4	18,40	23%	22,63
Trójnik 45	SV8072	4,35	7	30,45	23%	37,45
Złączka prosta	SV8062	1,40	20	28,00	23%	34,44
Płytki montażowa z osłoną do tynkowania kwadratowa	SV8201	12,50	5	62,50	23%	76,88
Złączka nypłowa	PF001	2,65	8	21,20	23%	26,08
Obejście instalacyjne pełne typu V	4785	12,50	2	25,00	23%	30,75
Przedłużenie podejścia do gniazda	SV8082M	3,25	1	3,25	23%	4,00
Klej do PVC 125 ml	KL125	16,90	3	50,70	23%	62,36
Wąż giętki 52 mm	PF30FL	35,00	1	35,00	23%	43,05
Przewód elektryczny do instalacji sterującej. Szpula 100m	OMY21	199,00	2	398,00	23%	489,54
Razem				1 277,24	23%	1 571,01

Jednostka centralna / urządzenia pomocnicze

Jednostka centralna S1570 Split (cyklon +separacja włosów) + zestaaw do sprzątania Electrocomfort 9m	S1570 Split EC	3 569,00	1	3 569,00	23%	4 389,87
Gniazda ssawne plastikowe LS (białe)	LS1001	35,00	5	175,00	23%	215,25
Wyrzutnia powietrza	PF2224	32,00	1	32,00	23%	39,36
Tłumik hałasu okrągły	SV8092-M	40,00	1	40,00	23%	49,20
Razem				3 816,00	23%	4 693,68

Wyposażenie dodatkowe

Zestaw montażowy do automatycznej szufelki	RIK150	30,00	1	30,00	23%	36,90
Automatyczna szufelka VP biała	VP150W	90,00	1	90,00	23%	110,70
Razem				120,00	23%	147,60

Wycena sporządzona w cenach katalogowych ważna przez 30 dni, nie obejmuje kosztów montażu.